
ZAPISNIK 
 

 

10. seje Komisije za delo z mladino GZ Slovenska Bistrica, ki  je potekala dne 29. 06. 2016, 
ob 18.00 uri v prostorih GZ Slovenska Bistrica, v Laporju. 
 
Prisotni: Zdravko Juhart, Damijan Selinšek, Marko Gracej, Suzana Ramšak, Danijel Papotnik 
in Lavra Slatenšek. 
 

 
Predlagani dnevni red: 

1. Otvoritev in pozdrav 
2. Pregled in potrditev zapisnika 
3. Poročilo in analiza orientacije 2016 
4. Ligaško tekmovanje GZ Slovenska Bistrica 2016 – pregled prvih dveh 

krogov 
5. Letovanje 2016 
6. Razno 
 

1. Otvoritev in pozdrav 
 

Člani mladinske komisije so bili pozdravljeni s strani Lavre Slatenšek. Podala je predlog 
dnevnega reda.  
 
SKLEP  št. 1: 
Soglasno je bil potrjen predlagani dnevni red. 

 
SKLEP  št. 2: 
Ugotovljena je bila sklepčnost. 
 

2. Pregled in potrditev zapisnika  
 

Povzetek zapisnika 9. seje Komisije za delo z mladino GZ Slov. Bistrica 
 
SKLEP  št. 4: 
Potrdi se zapisnik 9. seje MK. 
 

3. Poročilo in analiza orientacije 
 
Orientacija GZ Slovenska Bistrica je potekala 28.5.2016, v Medvedcah. Letošnje leto je 
organizacijo za 4 zveze (Kidričevo, Majšperk, Slovenska Bistrica in Videm) prevzela GZ 
Majšperk. Tekmovanja so se iz nape GU udeležile ekipi mladincev in mladink PGD Pragersko. 
Ekipi nas bota zastopali na 10. orientacijskem tekmovanju Podravske regije.  
 
Pri organizaciji smo GZ Majšperk pomagali na način da je naša zveza pripravila teste ter 
zagotovila dva sodnika, ki sta preverjala znanje na praktičnem delu in dva brez izpita, ki sta 
bila v komisiji A in Komisiji B. Lavra se zahvali sodnikom, ki so bili pripravljeni sodelovat. 
 
 



4. Ligaško tekmovanje GZ Slovenska Bistrica 2016 – pregled prvih dveh krogov 
 
Do sedaj smo izvedli že dva kroga ligaškega tekmovanja in sicer, 21.5. na Videžu in 4.6., v 
Slovenski Bistrici. 
 
Točka je na dnevnem redu z namenom, da se opozori na obnašanje mentorjev in sodnikov na 
samih tekmovanjih, ki se izvajajo (ne samo na nivoju naše zveze, tudi na nivoju regije in 
države). Alkohol je na mladinskih tekmovanjih prepovedan in je na mentorjih, da ohrani 
pravilno razdaljo in se primerno vede na tekmovanjih.  
Na ligaškem tekmovanju se nam je pojavil tudi nesporazum med sodnikom in mentorjem, zato 
Lavra opozori na obnašanje in neprimerno prerekanje pred mladimi. 
 
 

5. Letovanje 2016 
 
Pred nami je letovanje, ki ga na nivoju zveze organiziramo na Rogli (tri noči) med terminom 
20.8.-23.8. Stroške krije vsako društvo zase (stroški nočitve za enega so 25€). Nato bi se prijavili 
na razpis za sofinanciranje letovanj (objavljeno na spletni strani gasilec.net) in bi konec leta 
lahko dobili določen del stroškov vrnjenih (do 50%) ni pa možno zagotovo trditi koliko bi dobili 
povrnjeno. Sofinancirajo se samo otroci, mentorji ne. Predhodno smo poslali dopis, da se 
društva, ki želijo letovat prijavijo na samo letovanje. Na letovanje so se prijavili PGD Tinje, PGD 
Kebelj, PGD Videž, PGD Oplotnica, PGD Zg. Bistrica in PGD Poljčane. Ob prijavi je bilo potrebno 
navesti tudi število otrok, da smo lahko rezervirali dovolj prostora na Rogli.  
 
Za letovanje je že deloma pripravljen program, mentorji po društvih morajo sporočiti, katere 
značke in veščine imajo mladi že opravljene, da lahko otroke ustrezno razdelimo po skupinah. 
Na seji je vsak predstavnik mladine, ki se bo letovanja udeležil prejel tudi obrazec (prijavnico), 
ki jo mora izpolniti vsak starš. Prejeli so tudi zloženko z okvirnim programom, seznamom 
potrebščin, oblačil ter z ostalimi pomembnimi informacijami za starše.  

Člani MK morajo pred letovanjem po društvih za starše pripraviti sestanek, na katerem starši 
prejmejo zloženko ter izpolnijo in podpišejo prijavnico za njihove otroke.  

Marko Gracej predlaga da se vsi skupaj zberemo v Slov. Bistrici in se odpravimo na Roglo – 
tako zmanjšamo strošek prevoza.  

Za letovanje smo poslali tudi prošnje za sponzorstvo. Na prošnjo smo nekaj odzivov že prejeli, 
nekaj so jih obljubili.  

Preden letujemo je potrebno na GZSB nakazati denar, ker GZ ne more zalagati denarja za 
letovanje. Na spletni strani GZSB bo objavljena tabela po kateri bodo društva nakazala denar. 
Razlika oziroma denar iz sofinanciranja se bo nato vračal konec leta. 

6. Razno 
Pod točko razno ni bilo razprav.  
 
Seja se zaključi ob 19.15 
Zapisala: Lavra Slatenšek 


